KOSMO CAMPER VANS

Fahrgestell Serie

Hubraum [cc]

Hochste Leistung [kW (PS)]
Gesamtlange auBen [cm]
Gesamtbreite auBen [cm]
Gesamthohe auBen [cm] (D) (E)
Innenhéhe [cm]

Radstand [mm]

Masse in fahrbereitem Zustand [kg] (J)
Gesamtzuladung (ca.) [kg] (F)
Zulassige Gesamtmasse [kg]
Anhangelast [kg] (H)

Sitzplatze (zugel. nach Homologation) (B)

6.2 @

Fiat Ducato 33 Light
2.287

88 (120)

599

205

258

190

4035

2.830

470

3.300

2.500

3 (Fiat Light 33) / 4 (Fiat Light 35)

Fahrgestell optional

Hochste Leistung [kW (PS)]
Masse in fahrbereitem Zustand [kg] (J)
Gesamtzuladung (ca.) [kg] (F)

Fiat Ducato 35 Light |
Fiat Ducato 43 Heavy

103 (140) | 117 (160) 1 130 (180)
2.830 (35)| 2.870 (43)
670 (35)1 630 (43)

Zulassige Gesamtmasse [kg] 3.500
Anhangelast [kg] (H) 2.500
Sitzplatze (zugel. nach Homologation) (B) 4(9)
Fenster, hochwertig mit Rahmen, Faltsystem und Moskitonetz 5(5)+1(0)
Stauraum unter dem hinteren Bett (Hohe x Breite x Tiefe) [cm] 75 x 64 x 182
Kapazitat Frischwassertank (frostbestandig) (K) 80+201
Kapazitat Abwassertank 901
Schlafplatze 2(S)+1(0)
Bett Sitzgruppe [cm] 180x80 (0)
Heckdoppelbett mit Holzlattenrost [cm] 192max/185min x 185
Heckdoppelbett Hubbett [cm]

Kiihlschrank | 65
Heizsystem mit Warmluftanlage 6 kW Diesel
Dachluke Bad, transparent [cm] 28x28
Steckdosen 12V -230V 1-3
TV-Anschluss, Living - Heck 1/

(S) = Serie / (O)= Option / (-) = Technisch nicht mdglich



